WASZYNGTON 28 lipca (T. B. K.). Konsul
amerykański w Szanghaju donosi, że rozeszły się
tam pogłoski o buncie i rzeziach w prowincji
Junnan.

WARSZAWA 28 lipca. (Tel. pryw.). „War-
szawskij Dniewnik* ogłasza rozkaz do wojska
warszawskiego okręgu wojskowego Nr. 131, da
towany w Warśzawie 13 (26) lipca 1900 r.

Wojska, odchodzące na Wschód daleki! Z woli
Jego Cesarskiej Mości powołani jesteście na
Wschód daleki, żeby z bronią w ręku podtrzy
mać honor i godność Rosji i wykonać, jeśli tak
wypadnie, wielkie zadania, które naszemu Mo
narszemu, Wodzowi podoba się wam powierzyć.